1

CLASSIFICAÇÃO FINAL E RESULTADO DE RECURSOS

A SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE ARAÇATUBA, no uso das atribuições estatuárias e regimentais, torna

pública a Classificação Final de acordo com o capítulo VIII do Edital do Processo Seletivo de ingresso nos Programas

de Residência Médica, bem como o Resultado de Recursos, conforme segue:

1. CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS HABILITADOS (em ordem de classificação):

1.1. Clínica Médica

INSC NOME DOCUMENTO N_FINAL CLASS

50049 CAMILLA CRISTINA IESCAS STREICHER 46.737.259-7-SP 79,725 1

50005 LIVIA JAYME PAULUCCI 419896181-SP 71,75 2

50052 ALLAN FELIPE BARBOSA DOS SANTOS 481110549-SP 71,425 3

50153 EDUARDO BRAGA DA GAMA 404789420-SP 69,05 4

50010 LUCAS ANTONIO PERON 403940771-SP 68,85 5

50163 LETICIA GONCALVES DIOGO 496788437-SP 68,7 6

50166 MARIA ANGELICA MARAIA 430905130-SP 68,25 7

50145 BRUNO BLOISE FRANCA 40.509.425-5-SP 65,125 8

50017 JEANDERSON PRUDENCIANO PERES 48.707.658-8-SP 65,1 9

50077 DANIELE CARDOSO GOMES 20798271-MG 65,075 10

50043 MARIANA DA COSTA BORDUCHI 448209883-SP 65,055 11

50125 MONICA MACIEL GUIMARAES 5750711-GO 64,875 12

50152 VANESSA MADRID VIVO 467356221-SP 64,775 13

50154 DIEGO SILVA INFANTE 466615127-SP 64,475 14

50065 BARBARA PISTORI FERREIRA 001531582-MS 62,5 15

50139 ALEXIA CAMPOS BALDI 406997202-SP 62,425 16

50129 JOAO LUCAS RIBEIRO DO VALE 47366786-1-SP 61,8 17

50119 AIESSA CRISTINA PEREIRA 434665332-SP 61,725 18

50121 MARCELLA SANT ANA BORGES 605988936-SP 61,5 19

50164 ALISSA PAODIAN DA SILVA 426323294-SP 61,25 20

50114 HELCIUS JOSE CAMPEAO VALE 445822338-SP 59,675 21

50173 ARLISSON BATISTA DADALT 18050897-SP 58,975 22

50100 FLAVIA ARAUJO MARQUES 456854824-SP 56,15 23

50073 LUIGI MANOLO BENETTI 46377269-6-SP 54,975 24

50007 BIANCA LOPES GONCALVES 485417418-SP 53,1 25

50094 BRUNA SANCHES MENDONCA 43722782-0-SP 52,625 26

50168 GUSTAVO LUIS BARBOSA DOS SANTOS 48758565-3-SP 52,375 27

50069 CASSIA LOIOLA DE MENEZES 15806464-MG 52,3 28

50093 RENE FERNANDO BALDERAS MOSTACEDO 631342758-SP 50,725 29

50070 PRISCILA TORQUATO LENZONI 337371933-SP 46,75 30

50113 GABRIELA BALDERAS MOSTACEDO 648575081-SP 44,075 31

2

1.2. Ginecologia e Obstetrícia

INSC NOME DOCUMENTO N_FINAL CLASS

50089 VITOR MARTINS ESTEVES 416978502-SP 70,75 1

50032 HENRIQUE TADDEI DE TOLEDO BARROS 363573884-SP 68,375 2

50016 GABRIEL ANTONIO CABRIOTT DUMBRA 384856901-SP 66,25 3

50172 PAOLA KARINA ALBA LEON G0177283-SP 65,375 4

50090 KAREN LETISSA FRANCISCHETTI GABRIEL 440870811-SP 65,125 5

50109 GIOVANA ZEQUINI MORELATTO 355053688-SP 65 6

50006 LARA ISIS TOLARI 526984879-SP 62,125 7

50044 CAMILLA AMICI JAZRA 41720693-8-SP 55 8

50040 LILIAN CRISTINA CAMARGO OTTONI 1474932-MS 54,9 9

50143 PAMELA MACCARINI 4062880663-RS 54,25 10

50175 ISABELLA ALBERTINI MARONESE 477834061-SP 54 11

50118 OSCAR YOCIO KINSUI 348324698-SP 52,75 12

50099 JANAINA MILOCH PACHECO 340777187-SP 43,825 13

50020 LARISSA PIRES PEREIRA 439770853-SP 43,75 14

1.3. Ortopedia e Traumatologia

INSC NOME DOCUMENTO N_FINAL CLASS

50057 MARCOS PAULO FELTRIN HERNANDES 324144441-SP 73 1

50123 ANDERSON DE LIMA FILHO 15895639-MG 68,4 2

50161 RENAN FERREIRA 12879969-MG 66,25 3

50150 FERNANDO FURTADO LAZARO 3145644-ES 66,1 4

50051 GABRIEL JOSE DOS SANTOS MORALES 484238279-SP 61,8 5

50087 GABRIEL GONCALVES FERREIRA 487003391-SP 61,425 6

50103 PAULO ROBERTO FREZARIN MARTINS 30.238.892-8-SP 60,2 7

50169 MARCELO RIBEIRO DE AZEVEDO 1130060802-SP 59,275 8

50008 PATRIQUE VARALDA CAETANO 436834984-SP 55,4 9

50170 RICARDO CUPAIOL LUGAN 42.176.761-5-SP 54,575 10

50033 VINICIUS BEZERRA GUERRA 1710632-AL 42,55 11

50030 LEANDRO ABREU SOUSA GRATAO 484848628-SP 38,975 12

1.4. Pediatria

INSC NOME DOCUMENTO N_FINAL CLASS

50062 GABRIELA ZAVANELLI GERONIMO SOUBHIA 443233561-SP 78,875 1

50156 NATIELE ZANARDO CARVALHO ARAMAKI 44.498.599-2-SP 74,125 2

50023 ANA CAROLINA ZAMPIERI NOGUEIRA 419354104-SP 67 3

50159 FABIANE MUNIR ALVES 16473936-MG 64 4

50074 GABRIELA CHIQUETE 497564592-SP 61,75 5

50024 LILIAN APARECIDA SANSAO 415459527-SP 61,7 6

50146 MARIELLA QUEIROZ DANTAS 625108127-SP 61,675 7

50097 DIOGO OLIVEIRA TERRA SOUZA 16566805-MG 61,65 8

50037 THAIS FILIPPIM BETIO 48.450.842-8-SP 58,25 9

50102 ANA PAULA PEREIRA FREZARIN 60.930.968-7-SP 56,125 10

50058 LAIS ZANINI RODRIGUES 457898847-SP 55,875 11

3

INSC NOME DOCUMENTO N_FINAL CLASS

50080 GIOVANA MARIA ALVES 400468037-SP 54,75 12

50026 KELLY CRISTINA PALMA MODESTO GUEDES 001576312-SP 53,625 13

50142 LAUREEN ISABELLA MUNHOZ 32724510-4-SP 53,625 14

50162 MARIA EDUARDA FERRAZ BORGONOVI 478318091-SP 51,375 15

50133 MURILO MAGNO DOS SANTOS 432552078-SP 51,375 16

50095 LAURA BARROS NETTO 5682634-GO 50,25 17

50105 LUCIANA TERRA LOUZADA DOS SANTOS PASCUTTI 477471766-SP 49,125 18

50022 REGIANE MARIA ROSA VIEIRA 437267623-SP 46,875 19

1.5.  Radiologia e Diagnóstico por Imagem - Acesso Direto

INSC NOME DOCUMENTO N_FINAL CLASS

50013 JULIANA FRAZATTI BENEZ 32010116-2-SP 75,825 1

50136 GUILHERME RENESTO PIOVESANA 356439033-SP 74,975 2

50045 NICHOLAS NEVES POLIDORO 462096877-SP 67,375 3

50034 BRUNO LOPES PINTO ANDRADE 550109055-SP 67,325 4

50160 ANNELISE DE FIGUEIREDO CALILI 555515771-SP 66,4 5

50157 MARCELO RODRIGO FURLANETTI 482986359-SP 65,025 6

50165 CIBELE NAKAHARA TANGODA 477202585-SP 64,975 7

50158 ANA PAULA DE FIGUEIREDO CALILI 555515886-SP 64,25 8

50047 ANGELICA DORADO 267764091-SP 64,05 9

50101 LILIAN WILSON 446135574-SP 63,925 10

50112 OTAVIO TAKATA 497418885-SP 63,75 11

50081 EVANDRO JOSE BONETTI 47909424X-SP 60,725 12

50061 BRUNA BRAGA AMORIM 47716749-4-SP 59,6 13

50108 ISABELLA TAGLIARI CUSTODIO 354413314-SP 58,975 14

50117 ROCHELE CAMPEAO VALE 445824712-SP 57,7 15

50041 GABRIELA SPEGIORIN FONTANETTI 484698370-SP 56,25 16

50056 AUGUSTO CESAR ROMAO ASSEIS 339253514-SP 51,575 17

50086 FLAVIA HIRASAKI 44021608-4-SP 50,875 18

50137 CAIO TRENTIN TIBERIO 2526980-DF 45,625 19

2. RESULTADO DE RECURSOS (em ordem de inscrição)

Não houve recursos interpostos.

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o seguinte Edital.

Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato com o SAC (11) 5594-8441 ou por meio do

e-mail atendimento@zambini.org.br

Araçatuba, 04 de janeiro de 2019

Santa Casa de Misericórdia de Araçatuba

mailto:atendimento@zambini.org.br